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プロフィール
□名　称 株式会社 愛媛銀行

□所在地 愛媛県松山市勝山町2丁目1番地

□設　立 昭和18年3月20日

□資本金 154億6千万円

□預金等 1兆4,832億円

□貸出金 1兆2,419億円

□店舗数 94店舗（本支店91、出張所3)

□行員数 1,451名

も く じ
プロフィール ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥1
ごあいさつ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥2
決算トピックス ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥3
経営の健全性 ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥5
財務諸表 ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥7
お客様の利便性向上への取り組み‥‥‥9
地域への貢献‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 11
地域金融機関としての活動‥‥‥‥‥ 13
地域振興への取り組み‥‥‥‥‥‥‥ 14
トピックス ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥１5
当行の新しいメッセージ ‥‥‥‥‥‥ 17
店舗一覧 ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 18

（平成18年9月30日現在）

頭取 中山 紘治郎

Ⅲ.働きがいの
　ある銀行
Ⅲ.働きがいの
　ある銀行

経 営 理 念 愛媛銀行に相談してよかった、愛媛銀行と取引してよかった、
また愛媛銀行に行こう、友達に愛媛銀行を勧めよう、とお客様に
思っていただけるように努めてまいります。

お客様へのサービスを向上させようとする行員を適正に評価し、
私たち一人ひとりが満足して働ける職場環境を整えることにより、
真に働きがいのある愛媛銀行を目指してまいります。

愛媛銀行は社会からの信用があって初めて存在していることを
再認識するなかで、コンプライアンスの徹底を図り、社会の一員
として規律ある経営、効率的な経営に徹してまいります。

■第12次中期経営計画（平成18年4月～平成21年3月）

1.お客様ロイヤルティの追求
基本方針 〈概 要〉

2.ジョブロイヤルティの追求

3.コーポレートガバナンスの強化

こんにちはひめぎんです。

Ⅰ.ふるさとの発展
　に役立つ銀行
Ⅰ.ふるさとの発展
　に役立つ銀行

Ⅱ.たくましく
　発展する銀行
Ⅱ.たくましく
　発展する銀行

愛 媛 銀 行 ブ ラ ン ド の 確 立
～最初に相談される銀行～

「第12次中期経営計画」

地域NO.1の金融サービスの提供差別化 存在理由

お客様ロイヤルティの追求

ジョブロイヤルティの追求

コーポレートガバナンスの強化

皆様には、平素より私ども愛媛銀行をご利用、お引き立ていただきまして、

誠にありがとうございます。

当行第103期中間期（平成18年4月1日から平成18年9月30日まで）決算に

つきまして、ミニ・ディスクロージャー誌「Now!ひめぎん」を作成いたしました。

本誌を通じて当行の現況をより一層ご理解いただけましたら幸いに存じます。

当行は平成18年4月から「地域№1の金融サービスの提供」を経営指針と

する第12次中期経営計画をスタートさせました。創業以来の精神である、

お客様の立場に立った営業に徹することで、お客様に最初に相談される銀行

として、地域の皆様とともに歩んでまいります。

今後とも、皆様方のより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
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■収益の状況（単体）
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（百万円） ■コア業務純益　　■経常利益　　■中間純利益

■コア業務純益
銀行本来業務による利益を表したも
ので、「業務純益」から一般貸倒引当
金繰入額と国債等債券損益を除い
たものです。

■経常利益
「業務純益」に株式売却損益や不良
債権処理にかかわる費用等を加減
算した利益のことです。

■中間純利益
「経常利益」から税金などを差し引い
た最終利益のことです。

16年9月期 17年9月期 18年9月期

5,956

2,505

1,127

6,083

2,865

1,669

6,527

3,618

2,201

■預金等の残高

■貸出金の残高

預金等につきましては、地域に根ざした営業活動
を展開した結果、順調に推移し、前年同期比+801
億円（+5.7%）となりました。

■預り資産の残高

お客様の多様化する資金運用ニーズにお応えす
るため、商品の充実を図った結果、預り資産残高は
大幅に増加しました。

効率的な資金の運
用に加えて、預り資産
等の手数料収入の伸
びにより、収益は順調
に増加し、コア業務純
益は前年同期比+444
百万円（+7.3%）の
6,527百万円を計上し
ました。

貸出金は、設備関連を中心とした資金需要に積
極的に対応した結果、順調に増加し、前年同期比
+609億円（+5.1%）となりました。

明るく元気に!

コア業務純益は4期連続で
過去最高を更新

経常利益は3期連続で
過去最高を更新

中間純利益は4期連続で
過去最高を更新

16年9月期 17年9月期 18年9月期

（億円）
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16年9月期 17年9月期 18年9月期

（億円）
13,000

12,000

11,000

10,000

0

11,906 11,810
12,419

（百万円） ■公共債　　■年金保険　　■投資信託

合計31,568

合計56,061

合計82,881
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■自己資本比率
信用リスクの程度に応じてウエイトづけした資産（リ
スクアセット）に対する自己資本の割合です。この
比率が高いほど不良債権等に対する備えが充実し
ていることを示しています。

■自己資本比率（単体）

■金融再生法に基づく
　開示債権比率（単体）

平成18年9月末の自己資本比率は8.58%
（前年同期比+0.34%）となり、高い健全性を維
持しています。

平成18年9月末の金融再生法に基づく開
示債権比率は、不良債権の回収や、積極的
な企業再生努力等により、総与信額の
4.11%（前年同期比▲0.58%）になりました。

16年9月末 17年9月末 18年9月末

9.00%

8.00%

7.00%

6.00%

0%

7.09%

8.24%
8.58%

16年9月末 17年9月末 18年9月末

7.00%

6.00%

5.00%

4.00%

0%

6.75%

4.69%

4.11%

破産更生債権及び
これらに準ずる債権

117億円

危険債権
263億円

要管理債権
138億円

保全率
100.00%

保全率
83.28%

保全率
83.32%

合計518億円 合計451億円
貸倒引当金35億円

不足額44億円

不足額23億円

貸倒引当金108億円

貸倒引当金43億円

担保・保証等
83億円

担保・保証等
111億円

担保・保証等
71億円

■金融再生法開示債権の保全状況（単体）

117億円

263億円

138億円

健全性確保の観点から積極的に引当処
理を実施しています。また、引当されていない
部分については自己資本により十分カバー
されています。

保全不足の67億円
は、自己資本にて十分
カバーされています。

87.08％が保全されています。

■破産更生債権及びこれらに準ずる債権
破産などの事由により経営破綻に陥っている先に対
する債権やこれに準ずる債権。

■要管理債権
3ヶ月以上延滞債権と貸出条件緩和債権で、「破産更
生債権及びこれらに準ずる債権」「危険債権」に該当
しないもの。

■危険債権
経営破綻状態には至っていないものの、経営状態が
悪化し、約定どおりの返済ができない可能性の高い
債権。

■正常債権
経営状態に特に問題がないものとして、「破産更生債
権及びこれらに準ずる債権」「危険債権」「要管理債
権」に該当しないもの。

正常債権
12,068億円

（注）債権額は億円未満を四捨五入しています。

経営の健全性

安心と信頼。

用語の
ご説明



（単位：百万円）

（単位：百万円）

科目 金額
経常収益  20,902
資金運用収益 17,564
（うち貸出金利息） （15,433）
（うち有価証券利息配当金） （1,426）
役務取引等収益 2,176
その他業務収益 443
その他経常収益 717
経常費用  17,283
資金調達費用 1,236
（うち預金利息）  （862）
役務取引等費用 1,505
その他業務費用 1,202
営業経費 10,546
その他経常費用 2,791
経常利益  3,618
特別利益 17
特別損失 165
税引前中間純利益   3,470
法人税、住民税及び事業税 2,153
法人税等調整額 △884
中間純利益  2,201
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■第103期中（平成18年9月30日現在）
　中間貸借対照表（単体）

■第103期中（平成18年4月１日から平成18年9月30日まで）
　中間損益計算書・中間株主資本等変動計算書（単体）

（単位：百万円）

科目 金額
（資産の部）
現金預け金 99,999
コールローン 16,977
買入金銭債権 96
商品有価証券 247
有価証券 209,832
貸出金 1,241,980
外国為替 980
その他資産 4,599
有形固定資産 32,247
無形固定資産 526
繰延税金資産 12,510
支払承諾見返 14,939
貸倒引当金 △21,733
資産の部合計 1,613,203

（単位：百万円）

科目 金額
（負債の部）
預金 1,422,343
譲渡性預金 60,934
借用金 16,838
外国為替 13
社債 13,000
その他負債 7,203
退職給付引当金 2,146
再評価に係る繰延税金負債 6,485
支払承諾 14,939
負債の部合計 1,543,906
（純資産の部）
資本金 15,460
資本剰余金 9,607
利益剰余金 29,006
自己株式 △134
株主資本合計 53,939
その他有価証券評価差額金 7,302
繰延ヘッジ損益 0
土地再評価差額金 8,055
評価・換算差額等合計 15,358
純資産の部合計 69,297
負債及び純資産の部合計 1,613,203

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しています。

15,460

-
15,460

直前事業年度末残高
中間会計期間中の変動額
　剰余金の配当
　役員賞与
　中間純利益
　自己株式の取得
　自己株式の処分
　土地再評価差額金取崩額
　固定資産圧縮積立金取崩額
　別途積立金の繰入額
　株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）

中間会計期間中変動額合計
中間会計期間末残高

9,606

-
9,606

0

0

0
0

9,607

0

0
9,607

4,445

105

105
4,550

17,792

△1
3,000

2,998
20,790

4,855

△583
△43
2,201

233
1

△3,000

△1,190
3,664

27,092

△478
△43
2,201

233

1,913
29,006

△122

△13
0

△12
△134

52,038

△478
△43
2,201
△13
0

233

1,900
53,939

7,449

△146
△146
7,302

-

0
0
0

8,289

△233
△233
8,055

15,739

△380
△380
15,358

67,777

△478
△43
2,201
△13
0

233

△380
1,519
69,297

資本金 資本準備金 その他資本
剰余金

資本剰余金
資本剰余金
合計 利益準備金

その他利益剰余金
利益剰余金

株主資本
区　分

評価・換算差額等

積立金 繰越利益剰余金
利益剰余金
合計

自己株式 株主資本
合計

その他有価証券
評価差額金

繰延ヘッジ
損益

土地再評価
差額金

評価・換算
差額等合計

純資産合計

財 務 諸 表

私たちの実績です。



女性スタッフ中心のお店です。
他とは違う、「　　　　」ならで
はのおもてなしをいたします。

お客様の利便性向上への取り組み

よりよいサービスを。
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■「　　　　(ボーチェ）重信」オープン

■視覚障害者用自動機（ＡＴＭ）の増設

　　　　重信はこんなお店です

平成18年11月17日「　　　　（ボーチェ）重信」
が正式オープンしました。
「　　　　（ボーチェ）」とは、イタリア語で「声」を
意味します。「　　　　重信」では、お客様の「声」を
何より大切にした店づくりを目指しています。

店内・店外のＡＴＭ303台のうち、視覚障害者対応
のＡＴＭを109台設置（平成18年9月末現在）してい
ます。今後とも順次増設を進め、平成19年３月末まで
に175台とする予定です。

■本店営業部のリニューアル
平成18年11月、本店営業部を大幅にリニューアル

しました。相談機能の充実を図り、お客様の多様な
ニーズにお応えできるよう、クイックカウンター、相談
ブース、全自動貸金庫などを設置しました。

平日・土曜日は夜８時まで、日曜・
祝日は夕方6時まで営業しています。
営業時間中は、個人のお客様向けの
サービスを行い、口座開設が可能です。

お子様連れのお客様にも
安心のキッズルームを設置
しています。ぜひ遊びに
お越しください。

所 在 地：東温市野田3丁目1番13号 フジグラン重信SC内
電話番号：（089）964-3215
営 業 日：フジグラン重信全営業日（ただし、12/31、1/1～1/3を除く）
営業時間： 平　日 午前10：00～午後8：00
 土曜日 午前10：00～午後8：00
 日祝日 午前10：00～午後6：00

　　　　重信

　　　　限定デザインの
キャッシュカードを即時発行します。
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■愛媛銀行ふるさと振興基金 ■愛媛FCを応援します!

■紙芝居の贈呈

○助成事業
愛媛県内の産業経済の発展に寄与すると認められる
産業活動または文化活動を助成することを目的とし、
下記の団体へ助成等を行いました。

平成18年4月 社会福祉法人「馴鹿」（東温市）
平成18年7月 愛治ちんどんクラブ（鬼北町）
 石畳自治会（内子町）
 川登自治会（内子町）
 北岡 杉雄（松山市）
平成18年9月 愛媛県立松山東高等学校（松山市）
 愛媛大学山岳会（松山市）
 劇団イリュージョン（松山市）
 日浦公民館（松山市）
 孫兵衛作愛護班（今治市）

子供たちに「お金の大切さ」や「金融機関の役割」
等を分かりやすく伝え、また、語りかけることにより、
子供たちとのふれあいを大切にしたいと紙芝居を
製作し、松山市内の小中学校90校に贈呈しました。

平成18年7月に愛媛FCの順位に応
じて金利が上昇する「愛媛FC応援定期
預金2006」を販売し、好評のうちに完
売しました。販売終了時点の残高の
0.5%となる15百万円を愛媛FCに支援
金として贈呈しました。

■地域の行事への参加
地域とのつながり、人と人とのふれあ

いを大切にしたいと各地の諸行事に積
極的に参加をしています。
松山祭りでは総勢130名が野球拳お

どりに参加し、祭りを盛り上げました。

■ボランティア活動への参加
愛媛県が推薦している「サマーボラン

ティア・キャンペーン2006」に賛同し、行
員約250名参加のもと、梅津寺海岸の
清掃ボランティアを行いました。

地域の皆様と共に。
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中小企業等
84.0％

中小企業等
99.8％

その他16.0％

中小企業等への貸出金額比率

経営改善取組実績（17年4月～18年9月）

中小企業等への貸出先件数比率
その他0.2％

■地域での預金・
　貸出金の状況

■「えひめガイヤファンド」
　（農業ファンド）の設立

■地域密着型金融推進計画
　　（平成17年4月から平成19年3月）

■中小企業等への
　貸出状況

愛媛県
79.8％

高知県5.6％
香川県3.1％

徳島県0.8％

その他10.7％

預金 貸出金

愛媛県
77.6％

高知県4.0％

香川県2.7％

徳島県0.6％

その他15.1％地域のお客様からお預りし
た大切な預金のほとんどを、地
域経済の発展のために、地元
愛媛県を中心に四国内で運
用しています。

愛媛県を中心に四国のコア産業
である農林水産業の支援育成を目的
として、民間金融機関では国内初の
農業ファンドを設立しました。

平成17年8月に策定しました新アク
ションプログラムに基づく「地域密着
型金融推進計画」において、活力ある
地域社会の実現に向けて、地域の再
生、活性化に努めています。
当行は、事業再生に向けた積極的

な支援を行い、経営改善の取組にお
いて着実な実績を計上しています。

中小企業の皆様の資金
ニーズに積極的にお応えし、
円滑な資金繰りのサポートに
努めています。

（注）中小企業等とは、中小企業及び個人です。

17年9月期 18年3月期 18年9月期

17年9月期

18年3月期

18年9月期

（件）
120

100

80

60

40

20

0

34件

74件

105件

31

40

34

ファンド名

ファンドの特徴

ファンドの規模

設立時期

「えひめガイヤファンド」
地域特有の潜在的な資源
（人・物・情報）を掘り起こし、
新技術の導入を図りなが
ら、付加価値を付け、積極
的なハンズオンを実施する
ことにより、地域の核とな
る経営体に成長するまでの
支援・育成を行います。
500百万円
（当行出資額195百万円）
平成18年11月

■ご当地ファンド「愛媛県応援ファンド」の販売開始
地域経済の活性化を目的と

して、愛媛県内に本社のある企
業と県内進出企業の公開株式
等に投資する「愛媛県応援ファ
ンド」の販売を開始しました。

ファンド名
運用会社
お申込単位

お取扱店

「愛媛県応援ファンド」（外債バランス・毎月分配型）
大和証券投資信託委託株式会社
1万円以上1円単位
全店（一部の出張所を除く）なお、本ファン
ドは愛媛銀行のみのお取扱となります。

地域金融機関としての活動 地域振興への取り組み

がんばる皆様を応援します!

関係機関との連携強化

えひめガイヤファンド
投資事業有限責任組合

愛媛県、市町村、農林漁業金融公庫、愛媛大学、
愛媛経済同友会、愛媛県農業法人協会、

TKC四国会、井関農機㈱等

（販路拡大、ビジネスマッチング等）

無限責任組合員　ひめぎん総合リース㈱
有限責任組合員　㈱愛媛銀行
有限責任組合員　（独）中小企業基盤整備機構
有限責任組合員　日立キャピタル㈱

●農業を営む会社（認定農業者を含む）
●林業・漁業を営む会社、農林漁業関連会社など

積極的なハンズオンの実施

事業成長〔企業利益の拡大〕

回 収出 資

成長性に着目

経営体

地域 地域

地域への波及効果

地域経済の活性化

地域の
コアとなる
経営体

リファイナンス
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■「あったか住宅ローン」の取扱開始

お客様のライフプランやニーズに幅広くお応えす
るため、平成18年11月6日より、四国の銀行で初め
てとなる返済期間が最長50年まで可能である
「あったか住宅ローン」のお取扱を開始しました。

■「ひめぎんラリーチーム」が国際ラリーに挑戦

平成18年8月に開催されました国際ラリー
「BEIJING-ULANBAATAR2006」に当行行員3名
が挑戦しました。今回は、スーパーカブに加えて4輪の
ジムニーがサポートする「ひめぎんラリーチーム」として
参加しました。

ゴビ砂漠を走破する過酷なラリーでしたが、全員無
事完走するという快挙を成し遂げることができました。
「ひめぎんラリーチーム」に対し、ご声援をいただき
ました皆様に、心よりお礼申しあげます。

平成18年11月13日より販売開始いたしました「ひめぎんラ
リーチーム ラリー完走記念定期預金」は、皆様よりご好評をい
ただき、予定しておりました募集金額に達したため、平成18年
12月11日をもちまして販売を終了させていただきました。

商品の特徴

①返済期間は最長50年です。
②３大疾病保障特約付団体信用生命保険に選択
加入可能です。

③保証料の「一括払い」と「分割払い」の選択が
可能です。

④当行ＡＴＭ時間外手数料が無料となります。
（借入期間中）
⑤100万円以上の一部繰上返済時の繰上返済
手数料が無料となります。

平成18年12月1日より、全期間固定金利型（最長
35年間）の住宅ローンもお取扱を開始しました。
※ただし、ご融資しました住宅ローンの総額が50億円に達した月
の翌月までのお取扱とさせていただきます。

各種ローンに関しては、ローンセンターおよび
当行本支店窓口までお気軽にご相談ください。

■ローンセンター松山  ☎（089）933-1117
 営業時間： 平     日／9：00～19：00
  土日祝日／9：00～16：00
■ローンセンター新居浜  ☎（0897）43-2070
  平日のみ／9：00～17：00
■ローンセンター今治  ☎（0898）32-4555
  平日のみ／9：00～17：00

インフォメーション

インターネットでの
消費者ローンの
申込受付を開始しました。

インターネットでの
消費者ローンの
申込受付を開始しました。
メールアドレス
http://www.himegin.co.jp/

お知らせ
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■お客様の「あったら、いいな」を考え、行動できる銀行へ
私ども愛媛銀行は、「お客様に感動していただくこと。」「お客様との固い絆をつくること。」

それを実現するために、お客様の「あったら、いいな」をカタチにしたいと考えました。

■愛媛県
店 舗 名 郵便番号 T E L住　　　所

（ 中 予 ）
本　　　　　店
県立中央病院（出）
県　庁　支　店
松山市役所支店
末 広 町 支 店
大 街 道 支 店
道　後　支　店
湯　築　支　店
本　町　支　店
松 山 駅 前 支 店
三 津 浜 支 店
松山水産市場（出）
三 津 浜 東 支 店
立　花　支　店
久　米　支　店
松　末　支　店
余　戸　支　店
鴨　川　支　店
姫　原　支　店
中 央 通 支 店
松山中央市場（出）
古　川　支　店
桑　原　支　店
森　松　支　店
空 港 通 支 店
味　生　支　店
石　井　支　店
雄　郡　支　店
北　条　支　店
重　信　支　店
ボーチェ重信（出）
見 奈 良 支 店
川　内　支　店
郡　中　支　店
松　前　支　店
久　万　支　店
（ 東 予 ）
川 之 江 支 店
金　生　支　店
三　島　支　店
中 之 庄 支 店
土 居 支 店
新 居 浜 支 店
新 居 浜 東 支 店
泉　川　支　店
中　萩　支　店
西　条　支　店
飯　岡　支　店
氷　見　支　店
壬 生 川 支 店
丹　原　支　店
今　治　支　店

790-8580
790-0024
790-0001
790-0002
790-0011
790-0004
790-0842
790-0846
790-0811
790-0066
791-8062
791-8060
791-8076
790-0966
790-0924
790-0915
790-0045
791-8002
791-8012
791-8015
791-8016
790-0944
790-0911
791-1113
791-8036
791-8031
790-0952
790-0056
799-2430
791-0213
791-0216
791-0211
791-0301
799-3114
791-3102
791-1201

799-0101
799-0111
799-0405
799-0422
799-0712
792-0013
792-0864
792-0826
792-0045
793-0030
793-0010
793-0072
799-1351
791-0503
794-0025

（089）933-1111
（089）946-3788
（089）943-7143
（089）921-1304
（089）933-1311
（089）933-1211
（089）933-1411
（089）925-3883
（089）933-1611
（089）933-8882
（089）951-0108
（089）953-0171
（089）951-2102
（089）943-2821
（089）975-1151
（089）947-7125
（089）972-3251
（089）979-1122
（089）924-7111
（089）922-0741
（089）924-2282
（089）957-3833
（089）933-3517
（089）957-7111
（089）971-9200
（089）953-3711
（089）921-1350
（089）933-7730
（089）993-0685
（089）964-6231
（089）964-3215
（089）964-5430
（089）966-6577
（089）982-1221
（089）985-3161
（0892）21-1200

（0896）56-1111
（0896）56-8977
（0896）23-2530
（0896）23-8981
（0896）74-1681
（0897）37-2137
（0897）35-2261
（0897）43-6141
（0897）43-1951
（0897）56-1580
（0897）55-0656
（0897）57-9211
（0898）64-3150
（0898）68-7315
（0898）32-4470

松山市勝山町2丁目1番地
松山市春日町83番地　
松山市一番町4丁目4の2
松山市二番町4丁目７番地2
松山市千舟町5丁目6番地1
松山市大街道3丁目2番地3
松山市道後湯之町2番15号
松山市道後北代5番1号
松山市本町3丁目5番地15
松山市宮田町186番地4
松山市住吉2丁目8番6号
松山市三津ふ頭1番地2
松山市会津町5番18号
松山市立花3丁目1番17号
松山市南久米町155番地7
松山市松末1丁目4番3号
松山市余戸中6丁目1番9号
松山市谷町甲77番地
松山市姫原2丁目4番29号
松山市中央2丁目24番3号
松山市久万ノ台348番地1
松山市古川西1丁目2番1号
松山市桑原4丁目8番31号
松山市森松町728番地1
松山市高岡町79番地2
松山市北斎院町711番地1
松山市朝生田町5丁目2番27号
松山市土居田町103番地1
松山市北条辻431番地の1
東温市牛渕1935番地1
東温市野田3丁目1番13号
東温市見奈良1407番地4
東温市南方461番地1
伊予市灘町37番地の1
伊予郡松前町大字北黒田215番地2
上浮穴郡久万高原町久万258番地1

四国中央市川之江町1888番地2
四国中央市金生町下分891番地の1
四国中央市三島中央3丁目6番7号
四国中央市中之庄町575番地1
四国中央市土居町入野865番地1
新居浜市泉池町11番32号
新居浜市東雲町2丁目5番2号
新居浜市喜光地町1丁目5番2号
新居浜市中萩町5番40号
西条市大町687番地6
西条市飯岡1373番地2
西条市氷見乙992番地の2
西条市三津屋182番地
西条市丹原町今井478番地
今治市大正町1丁目2番地10

店 舗 名 郵便番号 T E L住　　　所
旭　町　支　店
今 治 東 支 店
桜　井　支　店
日　高　支　店
波 止 浜 支 店
伯　方　支　店
菊　間　支　店
吉　海　支　店
弓　削　支　店
（ 南 予 ）
内　子　支　店
長　浜　支　店
大　洲　支　店
八 幡 浜 支 店
三　瓶　支　店
卯 之 町 支 店
野　村　支　店
し ろ か わ 支 店
川 之 石 支 店
吉　田　支　店
宇 和 島 支 店
宇 和 島 南 支 店
岩　松　支　店
近　永　支　店
城　辺　支　店

高　知　支　店
上　町　支　店
山　田　支　店
高　岡　支　店
須　崎　支　店
中　村　支　店
宿　毛　支　店
高　松　支　店
坂　出　支　店
丸　亀　支　店
観 音 寺 支 店
徳　島　支　店

大　分　支　店
福　山　支　店
広　島　支　店
尾　道　支　店
岡　山　支　店
大　阪　支　店
新 大 阪 支 店
東　京　支　店

794-0042
799-1502
799-1522
794-0064
799-2117
794-2305
799-2303
794-2110
794-2506

791-3301
799-3401
795-0052
796-8691
796-0909
797-0015
797-1212
797-1717
796-0202
799-3703
798-0031
798-0081
798-3301
798-1345
798-4131

780-0822
780-0901
782-0031
781-1101
785-0004
787-0031
788-0001
760-0052
762-0001
763-0021
768-0060
770-0923

870-0044
721-0965
730-0029
722-0035
700-0825
541-0046
532-0004
101-0032

（0898）32-6088
（0898）47-2541
（0898）48-2445
（0898）23-5488
（0898）41-9500
（0897）72-1155
（0898）54-3550
（0897）84-2511
（0897）77-2525

（0893）44-2145
（0893）52-2111
（0893）24-2141
（0894）22-1410
（0894）33-1311
（0894）62-1241
（0894）72-1135
（0894）82-1020
（0894）36-0042
（0895）52-1151
（0895）22-5730
（0895）24-1515
（0895）32-2009
（0895）45-1200
（0895）72-1151

（088）882-3121
（088）875-2146
（0887）53-3121
（088）852-1208
（0889）42-2341
（0880）34-3181
（0880）63-2133
（087）851-5500
（0877）46-5681
（0877）22-3136
（0875）25-2131
（088）622-7747

（097）536-5515
（084）921-1331
（082）248-2351
（0848）22-5161
（086）225-2801
（06）6203-5841
（06）6392-2131
（03）3861-8151

今治市旭町4丁目1番地2
今治市喜田村1丁目5番10号
今治市桜井2丁目11番12号
今治市小泉4丁目6番54号
今治市地堀1丁目2番1号
今治市伯方町木浦甲3437番地第３
今治市菊間町浜689番地
今治市吉海町八幡116番地
越智郡上島町弓削下弓削186番地

喜多郡内子町内子1620番地
大洲市長浜甲640番地
大洲市若宮541番1
八幡浜市1460番地3
西予市三瓶町安土533番地3
西予市宇和町卯之町3丁目340番地
西予市野村町野村12号351番地
西予市城川町下相1005番地2
八幡浜市保内町宮内1番耕地249番地1
宇和島市吉田町東小路甲61番地の3
宇和島市栄町港3丁目７番15号
宇和島市中沢町2丁目1番8号
宇和島市津島町岩松甲764番地1
北宇和郡鬼北町大字近永1041番地
南宇和郡愛南町城辺甲1944番地

高知市はりまや町１丁目4番5号
高知市上町4丁目5番20号
香美市土佐山田町東本町3丁目１番21号
土佐市高岡町甲2031番1
須崎市青木町5番13号
四万十市中村東下町32番地
宿毛市中央1丁目3番7号
高松市瓦町1丁目2番地の3
坂出市京町3丁目1番1号
丸亀市富屋町75番地の1
観音寺市観音寺町甲3100番地1
徳島市大道1丁目62番地

大分市舞鶴町1丁目4番35号
福山市王子町2丁目11番1号
広島市中区三川町2番10号
尾道市土堂1丁目8番24号
岡山市田町2丁目5番10号
大阪市中央区平野町2丁目3番7号
大阪市淀川区西宮原1丁目8番39号
東京都千代田区岩本町3丁目2番4号

■愛媛県

■高知県・香川県・徳島県

■大分県・広島県・岡山県・大阪府・東京都

店 舗 一 覧当行の新しいメッセージ

インフォメーション

（平成18年11月30日現在）
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愛媛銀行　企画広報部
〒790-8580
松山市勝山町2丁目1番地
電話（089）933-1111（代表）

愛媛銀行の現況2006
（平成18年9月期版）
愛媛銀行の現況2006
（平成18年9月期版）

http://www.himegin.co. jp/

月～金（祝日除く）9：00～17：00


